Красспорт
Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования
«Спортивная школа «Юность»
(МАУДО «СШ «Юность»)

ПРИКАЗ
	02.04.2025 г.
	№ 80

г. Красноярск

Об организации приема
индивидуального отбора

На основании приказа Министерства спорта Российской Федерации от 27.01.2023 г. №57 «Об утверждении порядка приема на обучение по дополнительным программам спортивной подготовки», в соответствии с Уставом Учреждения, положением о «Порядке приёма занимающихся в муниципальном автономном учреждении дополнительного образования «Спортивная школа олимпийского резерва «Юность», утвержденного приказом №33 от 15.02.2023 г., приказываю:
1. Утвердить количество вакантных мест в МАУДО «СШ «Юность» на 03.04.2025 года по программам спортивной подготовки по видам спорта:
«Волейбол»:
- на этапе начальной подготовки 1 года обучения – 8 человек (6 девочек, 2 мальчика);
- на этапе начальной подготовки 3 года обучения – 11 человек (3 мальчика, 8 девочек);
- на учебно-тренировочном этапе 1 года обучения – 10 человек (6 мальчиков, 4 девочки);
- на учебно-тренировочном этапе 3 года обучения – 1 человек (мальчик);
«Стрельба из лука»:
- на учебно-тренировочном этапе 3 года обучения – 3 человека;
- на учебно-тренировочном этапе 4 года обучения – 2 человека;
-на этап совершенствования спортивного мастерства – 1 человек;
2. Установить сроки приема документов: 05.05.2025-07.05.2025,
12.05.2025- 14.05.2025;
3. Установить сроки проведения индивидуального отбора с 15.05.2025
по 16.05.2025;
4. Утвердить состав приемной комиссии в следующем составе:
Председатель комиссии:
Мухгалеева Н.Е. – директор;
Заместитель председателя комиссии:
Попова М.П. – заместитель директора по спортивной работе;
Члены комиссии:
Левичева О.С. – тренер-преподаватель;
Шевченко И.В. – тренер-преподаватель;
Лопушенко А.Д. – инструктор-методист;
Панина Т.С. – инструктор-методист;
Секретарь:
Фесенко М.А. – инструктор-методист;
5. Утвердить состав апелляционной комиссии в следующем составе:
Председатель комиссии:
Соловьева В.Н. - старший инструктор-методист;
Заместитель председателя комиссии:
Куприянов А.В.-тренер-преподаватель;
Члены комиссии:
Шушков И.Ю. – тренер-преподаватель;
Палкина А.Д. – инструктор-методист;
Селиванов А.В.-тренер-преподаватель;
6. Результаты индивидуального отбора объявить не позднее 19.05.2025 г. путем размещения на информационном стенде и официальном сайте Учреждения;
7. Провести зачисление лиц в Учреждение для прохождения спортивной подготовки на основании решения приемной комиссии или апелляционной комиссии с 02.06.2025 года;
8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по спортивной подготовке Попову М.П.

	Директор
	Н.Е. Мухгалеева

[bookmark: _GoBack]